

---

# *H.C. Ørstedes Vej 57 ApS*

c/o Herbo-Administration A/S, Anker Heegaards Gade 2.1,  
1572 København

## Årsrapport for 2024

---

CVR-nr. 40 66 83 73

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 26/5 2025

Lars Bigom  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 4           |
| Ledelsesberetning                          | 5           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 6           |
| Balance 31. december                       | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                       | 9           |
| Noter til årsregnskabet                    | 10          |

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

H.C. Ørsteds Vej 57 ApS  
c/o Herbo-Administration A/S  
Anker Heegaards Gade 2.1  
1572 København

CVR-nr: 40 66 83 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: København

**Direktion**

Lars Bigom

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i kommanditselskabet K/S H.C. Ørsteds Vej 57, og at administrere kommanditselskabets faste ejendomme og andre formueaktiviteter.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 1.621, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 91.171. Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede. For 2025 forventes et resultat på niveau med 2024.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                             | Note | 2024          | 2023          |
|-----------------------------|------|---------------|---------------|
|                             |      | DKK           | DKK           |
| Andre eksterne omkostninger |      | -7.900        | -9.400        |
| <b>Bruttotab</b>            |      | <b>-7.900</b> | <b>-9.400</b> |
| Finansielle indtægter       | 2    | 6.279         | 6.161         |
| <b>Resultat før skat</b>    |      | <b>-1.621</b> | <b>-3.239</b> |
| Skat af årets resultat      |      | 0             | 0             |
| <b>Årets resultat</b>       |      | <b>-1.621</b> | <b>-3.239</b> |

## Resultatdisponering

|                                 | 2024          | 2023          |
|---------------------------------|---------------|---------------|
|                                 | DKK           | DKK           |
| Forslag til resultatdisponering |               |               |
| Overført resultat               | -1.621        | -3.239        |
|                                 | <b>-1.621</b> | <b>-3.239</b> |

## Balance 31. december

### Aktiver

|                          | Note | 2024           | 2023           |
|--------------------------|------|----------------|----------------|
|                          |      | DKK            | DKK            |
| Andre tilgodehavender    |      | 107.671        | 101.392        |
| <b>Tilgodehavender</b>   |      | <b>107.671</b> | <b>101.392</b> |
| <br>                     |      |                |                |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |      | <b>107.671</b> | <b>101.392</b> |
| <br>                     |      |                |                |
| <b>Aktiver</b>           |      | <b>107.671</b> | <b>101.392</b> |

## Balance 31. december

### Passiver

|   | Note | 2024           | 2023           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | DKK            | DKK            |
| Selskabskapital                                   | 3    | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                                 |      | 51.171         | 52.792         |
| <b>Egenkapital</b>                                |      | <b>91.171</b>  | <b>92.792</b>  |
| <br>  |      |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          |      | 15.500         | 7.600          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             |      | 1.000          | 1.000          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>            |      | <b>16.500</b>  | <b>8.600</b>   |
| <br>  |      |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |      | <b>16.500</b>  | <b>8.600</b>   |
| <br>  |      |                |                |
| <b>Passiver</b>                                   |      | <b>107.671</b> | <b>101.392</b> |
| <br>  |      |                |                |
| Medarbejderforhold                                | 1    |                |                |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 4    |                |                |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 5    |                |                |

## Egenkapitalopgørelse

|                                 | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt         |
|---------------------------------|----------------------|----------------------|---------------|
|                                 | DKK                  | DKK                  | DKK           |
| Egenkapital 1. januar           | 40.000               | 52.792               | 92.792        |
| Årets resultat                  | 0                    | -1.621               | -1.621        |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>40.000</b>        | <b>51.171</b>        | <b>91.171</b> |

# Noter til årsregnskabet

|  | <u>2024</u>  | <u>2023</u>  |
|--|--------------|--------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                   |              |              |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>     | <u>0</u>     |
|  |              |              |
|  | <u>2024</u>  | <u>2023</u>  |
|  | DKK          | DKK          |
| <b>2. Finansielle indtægter</b>                |              |              |
| Andre finansielle indtægter                    | <u>6.279</u> | <u>6.161</u> |
|  | <u>6.279</u> | <u>6.161</u> |

## 3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset for CVR-nr. 40 66 85 51, K/S H.C. Ørstedvej 57, Københavns forpligtelser.

# Noter til årsregnskabet

## 5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.C. Ørsteds Vej 57 ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til revision, gebyrer mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationseværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

## Noter til årsregnskabet

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.